Art.Nr.: 2100500
Art.Nr.: 2100510
 1  7
L1-L2-L3
400/230  AC
 напряжения питания -35 / +35 %
16,6 … 400
16,0 ... 420
3 x 400  AC . 0,45  / 0,75
100 %
< 90
>  700
L1-L2-L3
 (U),  (W),
,
 напряжения питания
   400 V AC
1
   22,5
LED UFail.:
LED Max:
LED Min:
LED R:
VEO
 / 3-
Art.Nr.: 2100500
Art.Nr.: 2100510
 2  7
75 … 130 %
70 … 125 %
-
1 %
 200
0,1 ... 10
. 65   50
4 U, W, U+S, W+S
LED R ( )
LED MAX ( )
LED MAX (
LED MIN ( )
LED MIN ( )
LED UFail. ( )
LED UFail. ( )
15-16-18
1
AgNi
(IEC 60947-1) 250
400  AC
12  / 10
(IEC 60947-5-1)
AC-1 8 A / 250
AC-15 1,5 A / 240  (B300)
DC-12 8 A / 24
DC-13 0,1 A / 250
VEO
 / 3-
Art.Nr.: 2100500
Art.Nr.: 2100510
 3  7
30 x 106
(AC-1) 100 x 103
6/
1200/
8 A
< 2,5 %
< 5 % ( )
< 1%
< 0,01 % / °C
-
< 0,003 % /
-25 … +60°C
-40 … +70°C
5 … 95 %
EN 60947-1 2 … 13,2 : 1 ; 13,2 … 100 : 7 / 2
EN 60947-1 150 / 2 11
 ×  × 22,5 x 67 x 76
DIN  (EN60715)
PA 66, ,  V-0
IP40
IP20
V2PM...10
0,5 … 2,5 ² (20 AWG … 13 AWG)
0,5 … 4 ² (20 AWG … 12 AWG)
0,5 … 4 ² (20 AWG … 12 AWG)
8
. 1
VEO
 / 3-
Art.Nr.: 2100500
Art.Nr.: 2100510
 4  7
V2PM...10P
0,25 … 1,5 ² (24 AWG … 16 AWG)
0,25 … 0,75 ² (24 AWG … 19 AWG)
0,2 … 1,5 ² (24 AWG … 16 AWG)
0,2 … 1,5 ² (24 AWG … 16 AWG)
8
-
86
(IEC 60947-5-1) 2
(IEC 60947-5-1) III
(IEC 60947-1)
 / 300
(IEC 60947-1)
 / 6
(IEC 60947-1)
 / 3780
 /
IEC 60947-5-1
IEC 61000-6-2
IEC 61000-6-4
VEO
 / 3-
Art.Nr.: 2100500
Art.Nr.: 2100510
 5  7
LED UFail.
L1
L2
L3
R
LED UFail.
L1
L2
L3
R
Delay
Если
 UMin ,
 UMax.
Если
 UMin ,
.
 UMin . Если
 UMax ,
 UMax .
ключен
юбой и
U
LED Max
LED Min
UMax
Delay
R
Delay
UMin
U
LED Max
LED Min
UMax
Delay
R
Delay
UMin
VEO
 / 3-
Art.Nr.: 2100500
Art.Nr.: 2100510
 6  7
1516 18
15
L1 L2 L3
16 18
L1
L2
L3
VEO
 / 3-
V2PM400Y/230VS10
Art.Nr.: 2100500
V2PM400Y/230VS10P
Art.Nr.: 2100510
 7  7
Vorarlberger Allee 38
1230 Vienna
Austria
VEO
 / 3-